
贵州省生态保护红线监管平台项目（二期）的结果公告

一、项目编号：P52000020250005ND

二、项目名称：贵州省生态保护红线监管平台项目（二期）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称

中标供

应商名

称

中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州省生态保护红

线监管平台项目

（二期）

润建股

份有限

公司

南宁市西乡塘区总部路1号中国

东盟科技企业孵化基地一期

D7栋501室

91450000745

12688XN

贵州省生态保护红

线监管平台项目

（二期）:

1238800.00（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 服务范围

服

务

要

求

服务时间

服

务

标

准

1

贵州省生态保

护红线监管平

台项目（二期

）

贵州省生态保

护红线监管平

台项目（二期

）

衔接贵州省生态保护红线监管平台项

目（一期）工作，包含硬件设施建设

、安全建设、定制化软件开发、系统

集成。

详

见

采

购

文

件

合同签订后150日历

天内完成系统开发

、测试、试运行、

验收。

详

见

采

购

文

件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

潘盛炉、张燕明、胡方艳、王世水、涂进、李宁（采购人代表）、王聪（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照计价格【2002】1980号文规定取费标准计算代理服务费。

2.代理服务收费金额（元）：13500

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-21

定标日期：2025-07-14

评审日期：2025-07-11



评审地点：评标室15

评审委员会名单：潘盛炉、张燕明、胡方艳、王世水、涂进、李宁（采购人代表）、王聪（采

购人代表）

公告媒体：贵州省政府采购网、全国公共资源交易平台(贵州省)-贵州省公共资源交易公共服务

平台

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无。推荐得分最高供应商润建股

份有限公司为中标供应商，评审得分94.64分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省环境保护厅电子政务中心

地 址: 贵州省贵阳市遵义路59号

传真:

项目联系人: 王聪

项目联系方式: 0851-85562713

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州阳光工程建设咨询有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区金阳北路3号附1号正汇国际A栋6楼

传真:

项目联系人: 王策、文夏云、张力

项目联系方式: 13809428876

3.项目联系人

项目联系人: 王策、文夏云、张力

联系电话: 13809428876


		2025-07-14T11:55:04+0800
	-
	¹óÖÝÑô¹â¹¤³Ì½¨Éè×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify


		2025-07-14T11:54:51+0800
	-
	¹óÖÝÑô¹â¹¤³Ì½¨Éè×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




